
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 25 Novembre 2016 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria  tutor e progettista interni nell’ambito del progetto “ Insieme 
: tra territorio e tradizione “  "POR CAMPANIA FSE 2014-2020 - ASSE III - OT 10 - OS 12. AVVISO PUBBLICO 
PROGRAMMA SCUOLA VIVA" - Codice Ufficio : 556 
 
CUP : D46D16000340006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Avviso pubblico “Scuola Viva” – delibera di Giunta Regionale n. 204 del 10/05/2016(B.U.R.C. n. 31 del 16 
maggio 2016); 
Visto che con il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/06/2016, integrato dal successivo Decreto Dirigenziale n. 
252 del 14/07/2016, è stato approvato l’Avviso pubblico relativo all’intervento denominato “Scuola Viva”; 
Visto il Decreto Dirigenziale n. 322 del 30/09/2016 della Regione Campania “POR Campania FSE 2014/2020 – 
Asse III – OT10 – OS12 – AVVISO PUBBLICO “PROGRAMMA SCUOLAVIVA” allegato C (scuole ammissibili e 
finanziabili) con il quale l’Istituto Comprensivo “Don A. De Caro” risulta tra gli Istituti selezionati e autorizzati; 
Vista la delibera n.  6 del 25 ottobre 2016 del Collegio dei Docenti di approvazione del Progetto “ Insieme: tra 
territorio e tradizione” nell’ambito del Programma “ Scuola Viva” ; 
Viste la delibera n.  11 del Consiglio d’Istituto  di approvazione del Progetto “ Insieme: tra territorio e 
tradizione” nell’ambito del Programma “ Scuola Viva” ;  
VISTA la delibera n.3 in data 09/11/2015 di approvazione del Programma Annuale relativo all’esercizio 
finanziario 2016 e la successiva variazione prot. N. 3304/6.1  del 12.10.2016 ;  
VISTO l’atto di concessione  prot. n.3671/6   del 14 novembre 2016  con il quale  la Regione Campania affida 
all’ Istituto Scolastico “ Don Alfonso De Caro “, la realizzazione del progetto presentato ai sensi dell’Avviso 
pubblico di cui al Decreto dirigenziale n. 229 del 29/06/16, integrato dal D.D. n. 283 del 05/08/2016 e 
successivamente approvato ed ammesso a finanziamento con Decreto Dirigenziale  n. 322 del 30/09/2016, 
pubblicato sul BURC n. 65 del 03/10/16. 
CONSIDERATO che in data 14 novembre  2016 con nota prot. N. 3675     è stato indetto  il   bando di selezione  
per progettista interno per la  realizzazione del  PROGETTO “Insieme: tra territorio e tradizione” nell’ambito del  
PROGRAMMA “SCUOLA VIVA”. 
CONSIDERATO che in data 14 novembre  2016 con nota prot. N.3674  è stato indetto  il   bando di selezione  
per tutor  per la  realizzazione del  PROGETTO “Insieme: tra territorio e tradizione” nell’ambito del  
PROGRAMMA “SCUOLA VIVA”; 
CONSIDERATO che in data 15 novembre 2016 con prot. n. 3691 è stata pubblicata un’errata corrige al bando. 
CONSIDERATO che alla data di scadenza di presentazione delle domande per il giorno 18 novembre 2016 alle 
ore 14.00, alcuni moduli non presentavano candidature e che si è pubblicato con nota prot. n.  3788 del 21 
novembre 2016 un ulteriore bando. 
VISTO il  verbale  della seduta del  25 novembre  per la valutazione dei curricula tutor e progettista interni ; 

DECRETA  
La   pubblicazione delle seguenti  graduatorie :   

PROGETTISTA 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

GALDIERI ANNA MARIA 22 

 

                                                   
                                    
                                                                                                                                                                            

                                      
                                                                                                                                    

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università, della Ricerca 
Istituto Comprensivo “ Don Alfonso De Caro “ 

Fisciano-Lancusi 
Via Don Alfonso De Caro 84080 Lancusi di Fisciano (SA) 

C.M. SAIC89200E   C.F. 80023790654 
 089 878763 – 954258 

e-mail saic89200e@istruzione.it 
pec saic89200e@pec.istruzione.it 

www.icfiscianolancusi.gov.it 

 

 
 

mailto:saic89200e@istruzione.it
mailto:saic89200e@pec.istruzione.it


Tutor interni: 

MODULO “ BASTA UN CLICK” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

AMENDOLA GIOVANNA 23 

LANDI CECILIA 22 

D’AURIA DONATELLA 21 

FARINA FRANCA  18 

 

MODULO “ SPORT E’ VITA” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

D’AMBROSIO LAURA 26 

 

MODULO “ SPORT E’ TRADIZIONE” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

DEL GROSSO ALESSANDRA 18 

DE AGOSTINIS IMMACOLATA 17 

SINISCALCHI ATTILIO 13 

NEGRI GIOVANNA 
 ( Scuola dell’Infanzia) 

10 

 

MODULO “ IL MIO TERRITORIO” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

DI CONCILIO MARIA ROSARIA 24 

LANDI CECILIA 22 

 

MODULO “ LA MUSICA POPOLARE IERI E OGGI” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

NEGRI GIOVANNA  
( Scuola primaria) 

33 

AMENDOLA GIOVANNA 23 

FARINA FRANCA 18 

 

MODULO “DANZA E MUSICA POPOLARE AL RITOMO CON LE 
STAGIONI” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

LANDI CECILIA 22 

VICIDOMINI MARIA TIZIANA 20 

 

MODULO “ IO RIFIUTO I RIFIUTI” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

DI CONCILIO MARIA ROSARIA 24 

AMENDOLA GIOVANNA 23 

 

MODULO “ CreARTI” 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

DE GIACOMO GIOVANNA 25 

DEL GROSSO ALESSANDRA 18 

DE AGOSTINIS IMMACOLATA 17 

CICCARIELLO ANTONIA 11 

MEMOLI GLORIA 11 

NEGRI GIOVANNA  
( Scuola dell’Infanzia ) 

10 



 
 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna all’albo on line dell’istituto sul sito web 
www.icfiscianolancusi.gov.it . 
 
Avverso lo stesso è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 
TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 
 

Il dirigente scolastico 

Prof.ssa Lucia Melillo 

 
 
 
 
 
 

                    


		2016-11-25T14:35:56+0100
	MLLLCU56R61H703D




